

شركة Hyundai Motor ومجموعة Iveco Group توسعان شراكتهما لاستكشاف أوجه التآزر للشاحنات الكهربائية الثقيلة في الأسواق الأوروبية

تورينو، إيطاليا، وسيول، كوريا الجنوبية، 14 مارس 2024. يعمل كل من شركة Hyundai Motor ومجموعة EXM) Iveco Group (EXM) على تعزيز شراكتها لدفع الابتكار في قطاع المركبات التجارية.

وقد وقعت الشركتان اليوم خطاب نوايا (LOI)، لتعزيز شراكتهما مع وجهة نظر مباشرة نحو حلول الشاحنات الكهربائية الثقيلة، بما في ذلك الشاحنات الكهربائية التي تعمل بالبطارية والشاحنات الكهربائية التي تعمل بخلايا الوقود، للأسواق الأوروبية. من خلال الاستفادة من خبرات وقدرات كل طرف على حد سواء، تهدف الشركتان إلى تعزيز وتسريع وتيرة التحول نحو مستقبل أكثر استدامة.

وقد حققت الشراكة بين Hyundai Motor ومجموعة Iveco Group، التي انطلقت في مارس 2022، مجموعة من الإنجازات المهمة حتى الأن. ففي سبتمبر 2022، تم الكشف عن أول شاحنة كهربائية تعمل بخلايا الوقود من طراز IVECO eDaily خلال معرض هانوفر للنقل الدولي. وأعقب ذلك الكشف عن حافلة IVECO BUS E-WAY H2 التي تعمل بالهيدروجين في أكتوبر 2023 خلال معرض الدولي. الذي أقيم في بروكسل. وفي تطور لافت، أعلنت الشركتان في فبراير من هذا العام عن اتفاقية توريد مركبة تجارية خفيفة كهربائية بالكامل تحمل علامة IVECO النسوق الأوروبية، تستند إلى منصة eLCV التي طورتها Hyundai.

حول شركة Hyundai Motor

تأسست شركة Hyundai Motor في عام 1967، وهي متواجدة في أكثر من 200 دولة ويعمل بها أكثر من 120,000 موظف مخصص لمواجهة تحديات الحركية الواقعية حول العالم. واستنادًا إلى رؤية العلامة التجارية «التقدم من أجل الإنسانية»، تعمل شركة Hyundai Motor على تسريع تحولها إلى مزود لحلول الحركية الذكية. تستثمر الشركة في التقنيات المتقدمة مثل الروبوتات والتنقل الجوي المتقدم (AAM) لتقديم حلول حركية ثورية، مع متابعة الابتكار المفتوح لتقديم خدمات الحركية المستقبلية. وسعيًا لتحقيق مستقبل مستدام للعالم، ستواصل هيونداي جهودها لتقديم سيارات خالية من الانبعاثات ومجهزة بخلايا وقود الهيدر وجين وتقنيات السيارات الكهربائية الرائدة في الصناعة. يمكن العثور على مزيد من المعلومات حول شركة Hyundai Motor ومنتجاتها على الموقع الإلكتروني:

https://www.hyundai.com/worldwide/en/ or Newsroom: المركز الإعلامي لدى هيونداي

جهات الاتصال الإعلامية:

Seoyong Choi العلاقات العامة الدولية / شركة Hyundai Motor seoyong.choi@hyundai.com



مجموعة (IVECO Group N.V. (EXM: IVG) هي دار الأشخاص والعلامات التجارية الفريدة التي تدعم عملك ورسالتك لتعزيز مجتمع اكثر استدامة. تمثل كل علامة من العلامات التجارية الثماني قوة رئيسية في أعمالها المحددة: IVECO، علامة تجارية رائدة في مجال المركبات التجارية تقوم بتصميم وتصنيع وتسويق الشاحنات الثقيلة والمتوسطة والخفيفة، FPT Industrial، هي شركة رائدة عالميًا في مجموعة واسعة من تقنيات توليد القوة المتقدمة في قطاعات الزراعة والبحرية وتوليد الطاقة والمركبات التجارية، IVECO BUS و IVECO BUS، شركة علامات تجارية للنقل الجماعي والحافلات والحافلات المتميزة، IDV، لمعدات الدفاع والحماية المدنية المتخصصة للغاية، ASTRA، شركة وائدة في مجال المحاجر الثقيلة ومركبات البناء واسعة النطاق، MAGIRUS، الشركة المصنعة لمركبات ومعدات مكافحة الحرائق ذات السمعة الطيبة، و IVECO CAPITAL، تمويل الذراع الذي يدعمهم جميعًا. تقوم مجموعة Iveco Group بتوظيف أكثر من 36000 شخص حول العالم ولديها 20 موقعًا صناعيًا و 29 مركزًا للبحث والتطوير. مزيد من المعلومات متاحة على الموقع الإلكتروني للشركة العالم ولديها 20 موقعًا صناعيًا و 29 مركزًا للبحث والتطوير. مزيد من المعلومات متاحة على الموقع الإلكتروني للشركة العالم ولديها 20 موقعًا صناعيًا و 20 مركزًا للبحث والتطوير. مزيد من المعلومات متاحة على الموقع الإلكتروني للشركة العالم ولديها 20 موقعًا صناعيًا و 20 مركزًا للبحث والتطوير. مزيد من المعلومات متاحة على الموقع الإلكتروني للشركة وسلامة ولاسته المؤلمة والمؤلمة وا

جهات الاتصال الإعلامية:

فرانسيسكو بولسينيللي، هاتف: +33 331 1776091

فابيو ليبور، هاتف: +33 7469007

البريد الإلكتروني: mediarelations@ivecogroup.com